



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

## Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

**CNPJ:** 71.315.964/0001-77

**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
10001	Abastecedor de esponja, para carimbo, na cor azul, preto e vermelho. ; ; japan	UNI	45,0000	1,9500	87,75
22915	ALMOFADA PARA CARIMBO PLASTICA Nº 03 CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO ; ; japan	Unidade	50,0000	2,4000	120,00
10113	Apagador de madeira para quadro de giz c/ deposito ; ; souza	UNI	100,0000	2,7800	278,00
20047	Apagador para quadro branco em plástico. Com feltro 4 mm ; ; carbrink	UN	5,0000	2,6200	13,10
10101	Apito (profissional) para juiz. ; ; pangué	UNI	20,0000	20,7500	415,00
14500	APITO PLASTICO PEQUENO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES ; ; mini toys	PCT.	150,0000	1,6200	243,00
22832	APONTADOR C/ DEPOSITO BLOCO 6cm ; , CORES SORTIDAS- CAIXA COM 24 UNIDADES, ALTURA:60mm, LAGURA:23mm, COMPRIMENTO :16mm. CARACTERÍSTICA DO PRODUTO COM DEPÓSITO DE 6mm. FORMATO RETANGULAR ATÓXICO. COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA E MANINA EM AÇO INOX. CORES DIVERSAS.; brw	Unidade	40,0000	23,8200	952,80
10117	Apontador simples com lâmina em aço inox ; ; brw	UNI	130,0000	1,0000	130,00
10020	ARAME LISO GALVANISADO COM 5m, ideal para trabalhos em mea de seda, ARAME 07mm ; ; colorado	UNI	50,0000	1,1700	58,50
22896	BALÃO BEXIGA CROMADO METALIZADO ; , 20 unidades, nº 9. Cores: Prata, azul, rosa, verde, vermelho, rose, gold, dourado, roxo,; riberbal	PCT	15,0000	17,3800	260,70
22902	BALÃO CANUDO c/50un ; nas cores preto, branco, vermelho, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, roxo, lilás, marrom; riberbal	Unidade	10,0000	7,0500	70,50
10262	BALÃO DECORATIVO , MATERIAL ACOPLADO , 60CMX40CM, P/ DECORAR FESTA JUNINA ; ; COLORFEST	UNI	230,0000	103,2000	23.736,00
22833	BALÃO LATEX CROMADO ; , METALIZADO, CORES DIVERSAS nº 9 EMBALAGEM COM 20 und.; riberbal	PCT	100,0000	17,3800	1.738,00
10241	Balão nº 07 liso cores diversas pct cm 50 unidades. ; ; gaucho	PCT	100,0000	4,6600	466,00
10242	Balão nº 09 liso cores diversas pct cm 50 unidades. ; ; riberbal	PCT	1.460,0000	7,8500	11.461,00
20065	Bambolê de plástico, polietileno, medindo 63 cm e tubo de 16 mm, várias cores ; ; mini toys	UN	100,0000	2,1300	213,00
20410	BANDEIROLA DE PAPEL DE PAPEL DE SEDA: PARA DECORAR FESTA JUNINA COM 100 UNIDADES LÁ PREGADA NO BARBANTE. CORES ; ; colorfest	PCT	125,0000	4,6700	583,75
22978	BANDEIROLA DE PAPEL DE SEDA. PACOTE COM 100 UNIDADES. CORES VARIADAS ; ; colorfest	PCT	450,0000	3,0000	1.350,00
10244	Barbante colorido 100% algodão cru - rolo 240g. ; ; polium	UNI	90,0000	4,8000	432,00
10245	Barbante natural 100% algodão cru - rolo 240g. ; ; polium	UNI	50,0000	4,6800	234,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
15919	BARBANTE NATURAL 100% ALGODÃO CRU - ROLO 240g. GROSSO ; ; polium	UND	15,0000	4,6800	70,20
10160	Bastão de cola quente fino 7mm ; transparente.; classe	UNI	700,0000	0,4200	294,00
10161	Bastão de cola quente grosso 12mm ; ; classe	UNI	600,0000	0,7800	468,00
15893	BLOCO DE PAPEL COLORIDO PCTE COM 32 FOLHAS ; BLOCO DE PAPEL COLORIDO PCTE COM 32 FOLHAS A4 08 CORES VARIADAS, 325mm X 235 mm CANSON; offpaper	UNI	50,0000	12,0800	604,00
20075	Bloco para recado c/ 4 unidades TAM. 38x50 mm com 100 folhas (auto-adesivo) ; ; brw	PCT	152,0000	3,7200	565,44
10026	BOLA COM CRAVO, exercitadora de mão, pequena de resistencia PARA FISIOTERAPIA medindo 05 cm de diametro ; ; BIG	UNI	20,0000	2,7500	55,00
22077	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY ; ; com costura, (peso.420 - 435gr), (circunferência 66-69cm).; penalty	Unidade	30,0000	67,0000	2.010,00
18243	BOLA DE FUTEVÔLEI ; , SEM COSTURA, PESO 420-450gr. CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64cm; penalty	UNI	30,0000	148,7000	4.461,00
22917	Bola de Futsal Max 500 Termotec IX . Confeccionado em poliuretano laminado, ; material ultrarresistente, com tecnologia termotec, com 0% absorção de água, alta durabilidade e maciez extra.Com miolo Slip System removível e câmara lubrificada e substituível e traz o sistema Capsula Sis, que isola a agulha, garantindo excelente retenção de ar. Circunferência aproximada: 65 - 67cm.; penalty	Unidade	10,0000	164,0000	1.640,00
20077	Bola de isopor 30 mm ; ; styroform	UN	150,0000	0,1200	18,00
20078	Bola de isopor 40 mm ; ; styroform	UN	50,0000	0,3720	18,60
20079	Bola de isopor 50 mm ; 0,75 637,50; styroform	UN	50,0000	0,3000	15,00
15894	BOLA DE ISOPOR 60 mm ; ; styroform	UNI	150,0000	0,4920	73,80
15895	BOLA DE ISOPOR 75 mm ; ; styroform	UNI	50,0000	0,6000	30,00
10027	BOLA DE ISOPOR PARA atesanato maciças diametro 15 mm, pacote com 50 unidades ; ; styroform	unidades	80,0000	3,2400	259,20
20080	Bola de isopor tamanho grande 100 mm ; ; styroform	UN	200,0000	1,3800	276,00
20081	Bola de isopor tamanho médio 35 mm ; ; styroform	UN	50,0000	0,1440	7,20
22916	Bola de Vôlei Oficial com miolo Slip System ; removível e lubrificado, sua construção conta com tecnologia Super Soft, câmara Airbility, confeccionada em Poliuretano revestida em PVC.; penalty	Unidade	5,0000	74,5000	372,50
10100	BOLAS LEVES DENTE DE LEITE ; ; galina	UNI	600,0000	2,7500	1.650,00
14459	BOMBA PARA ENCHER INFLÁVEIS COM BICOS 36CM ; ; pangue	UNID.	5,0000	13,7500	68,75
17912	BONECA SIMPLES COM CABELO E ROUPA ; Material de boa qualidade em plástico. Tamanho 31 cm x 10 cmx 5 cm AxLxC; zeim	UNI	100,0000	19,5000	1.950,00
20084	Bonecas brancas com cabelo e roupa com aproximadamente 31 a 43 cm, em borracha ; ; bambola	Unidade	100,0000	76,2000	7.620,00
20085	Bonecas médias brancas ou negras com cabelo e roupa, em borracha de aproximadamente 43 a 52 cm ; ; bambola	UN	100,0000	74,5000	7.450,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
20086	Bonecas negras com cabelo e roupa com aproximadamente 31 a 43 cm, em borracha, ; ; bambola	UN	100,0000	63,7000	6.370,00
6871	Borracha Branca-macia nº 20 40mm x 30mm ; ; redbor	UNI	2.205,0000	0,3500	771,75
20425	BORRACHA BRANCA MACIA, Nº 40 31X21X07MM ; ; redbor	Unidade	205,0000	0,1800	36,90
20088	Brinquedo cozinha classic infantil com acessórios ; ; cotiplas	UN	3,0000	180,0000	540,00
20092	Brinquedo pedagógico aprendendo o ABC c/ 52 peças ; ; carlu	UN	3,0000	35,0000	105,00
17913	Brinquedos kit fogão com 3 utensilios ; Contendo 4 peças em plastico não toxico. Material plastico. Tamanho: fogão (20 cm), 01 colher (11 cm) e 01 faca (11cm).; alvimar	UNI	100,0000	18,7000	1.870,00
10277	Caderno brochurão 60fls com pauta (grande) ; ; maxima	UNI	2.250,0000	2,5700	5.782,50
10279	Caderno brochurão 90fls com pauta (grande) ; ; maxima	UNI	1.000,0000	3,9720	3.972,00
20426	CADERNO BROCHURAO CAPA DURA 90 FLS. COM PAUTA (GRANDE) ; ; maxima	Unidade	600,0000	4,5500	2.730,00
10278	caderno brochurão sem pauta 96 folhas. (grande) ; ; phyra	UNI	550,0000	4,0500	2.227,50
6696	CADERNO CALIGRAFIA, 40 FOLHAS CX C/100 UND. ; ; phyra	CX	3,0000	180,0000	540,00
10132	Caderno de desenho/ cartog esp 48 fls s/s gde ; ; maxima	UNI	60,0000	2,7000	162,00
20096	Caderno pequeno capa dura com pauta 48 folhas ; ; maxima	UN	400,0000	2,2920	916,80
20099	Caixa arquivo morto grande em material de PVC ; CORTADA EM MOLDE PROVIDO DE VINCOS QUE POSSIBILITEM DOBRAS, COM RANHURAS E LIGUETAS PARA ENCAIXE DE MODO A FORMAR UMA CAIXA DE FORMATO PRISMÁTICO RETANGULAR; alaplast	UN	360,0000	5,8500	2.106,00
10189	Caixa arquivo morto média em material p.v.c., ; cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, com ranhuras e lingüetas para encaixe, de modo a formar uma caixa de formato prismático retangular.; polibras	UNI	330,0000	3,4000	1.122,00
10184	Caixa de papelão para arquivo, 420 g/m2, com capa Kraft interna e externamente, com trava para fechamento e encaixe em ambas as abas,tamanho (A4) 340x240x140 mm, aproximadamente ; ; bigbox	UNI	350,0000	1,6800	588,00
20102	Caixa de som para computador uns 2 w ; ; multicolor	UN	11,0000	22,8000	250,80
15941	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 10x10x06 ; COM TAMPA; mdf	UND	600,0000	2,4500	1.470,00
15959	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 12x12x06 ; ; mdf	UND	100,0000	3,8500	385,00
15961	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 12x12x10 ; , 7,00 COM TAMPA; mdf	UND	600,0000	4,8000	2.880,00
22835	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 15X15X06 ; COM TAMPA; mdf	Unidade	500,0000	5,5000	2.750,00
15960	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 3,5x3,5x3,5 ; ; mdf	UND	100,0000	1,6500	165,00
15962	CAIXA EM MDF, NAS DIMENSÕES 5x5x5 ; COM TAMPA; mdf	UND	500,0000	1,6500	825,00
10261	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PEQUENO OFICIO PLASTICO . CORES ; ; polibras	UNI	40,0000	3,4000	136,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
10218	Calculadora de mesa 08 dígitos ; ; classe	UNI	40,0000	6,6000	264,00
20103	Calculadora de mesa 12 dígitos, inversão de sinais, ; raiz quadrada, porcentagem, memória +/- , tecla 00, rollover, fundo de arredondamento, grand total fundo Mark up, solar e bateria. Dimensões: 14,5x10x3 cm. Garantia de 1 ano.; elgin	UN	26,0000	21,5500	560,30
10029	CANETA ACRÍLICA para contorno em pinturas de tecidos, ponta de poliéster nas cores variadas ; ; acrillex	UNI	80,0000	4,0500	324,00
22841	Caneta esferográfica AZUL escrita grossa, corpo transparente Cristal com furo central no corpo da caneta ponta de tungstênio com esfera de 1mm ; ; bic	Unidade	1.000,0000	0,7500	750,00
14460	CANETA ESFEROGRÁFICA BPS 0,7 mm CORES ; ; pilot	UNID.	150,0000	5,3500	802,50
10005	Caneta esferográfica escrita Fina, corpo transparente Cristal com furo central no corpo da caneta cores variadas ; ; bic	UNI	5.700,0000	0,7200	4.104,00
10006	Caneta esferográfica escrita grossa, corpo transparente Cristal com furo central no corpo da caneta ponta de tungstênio com esfera de 1mm (azul, vermelho e preto) ; ; bic	UNI	8.600,0000	0,7500	6.450,00
6697	CANETA GEL METÁLICA (CORES VARIADAS), ; ; tris	UNI	150,0000	3,2400	486,00
22936	CANETA HIDROCOR GIGANTE C/12 (NEO-PEN OU SIMILAR) ; ; brw	PCT	70,0000	4,2500	297,50
20106	Caneta hidrográfica para flip chart, traço de 1 a 4 mm, caixa com 12 unidades, nas cores azul, preta, vermelha, verde ; ; brw	CX	65,0000	21,0000	1.365,00
20107	Caneta marca texto, cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm ; tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável.; brw	UN	160,0000	1,1900	190,40
10007	Caneta marca texto, cor amarela, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável, 1ª qualidade ; ; brw	UNI	50,0000	1,1900	59,50
20108	Caneta marca texto, cor laranja, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, ; tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável.; brw	UN	240,0000	1,1900	285,60
20109	Caneta marca texto, cor rosa, em plástico, diâmetro da ponta 4 mm, ; tipo da ponta fluorescente, carga não recarregável.; brw	UN	240,0000	1,1900	285,60
10018	CANETA para quadro branco secagem rapida , baixo odor, ponta 05 mm, nas cores preta e vermelha. ; ; brw	UNI	170,0000	1,9000	323,00
15896	CANETA PARA RETRO 1.00 mm CORES ; ; pilot	UNI	190,0000	5,3800	1.022,20
10176	Caneta para retro 2.0 mm cor azul e preta ; ; brw	UNI	160,0000	1,7200	275,20
20110	Canudinho fabricado polipropileno, colorido. Pacote com 100 unidades. ; ; theoto	PCT	40,0000	1,3000	52,00
10216	Capa para encard new line a4 transparente, colorida e preta ; ; lassane	UNI	1.200,0000	0,3600	432,00
6764	Capa Plástica para Diário de Classe ; ; papelbras	UNI	400,0000	1,7900	716,00
20113	Carimbo pedagógico e educativo, de alfabeto ; ; carlu	UN	20,0000	143,0000	2.860,00
20115	Carimbo pedagógico e educativo, de incentivo ; ; carlu	UN	20,0000	61,2000	1.224,00
20118	Carimbo pedagógico e educativo, de número ; ; carlu	UN	20,0000	93,7000	1.874,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22844	CARTUCHO DE TINTA HP- 122xl ; COLORIDO 12ml cc641 wb, NÃO REMANUFATURADO, HP; hp	Unidade	40,0000	180,0000	7.200,00
20123	Cartucho HP Office Jet pro 8610 colorido, não remanufaturado ; ; hp	UN	40,0000	99,5500	3.982,00
20124	Cartucho HP Office Jet pro 8610 preto, não remanufaturado ; ; hp	UN	40,0000	140,0000	5.600,00
10080	Cd- Rom gravável (virgem) 80 min 700 MB. ; ; elgim	UNI	300,0000	0,9000	270,00
20127	Chapa de papel o Paraná cinza em alta gramatura. ; Formato a5 210x148mm, corte preciso, espessura de 1,6mm, bem rígido, peso 1.010 gramas por metro quadrado, produzido com aparas de papel 100% reciclado, indicado pó trabalhos artesanais e cartolagens em geral.;	UN	160,0000	10,8000	1.728,00
15897	CHAVEIRO PLÁSTICO ; CHAVEIRO PLÁSTICO ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO PARA IDENTIFICAR, CLASSIFICAR E ORGANIZAR CHAVES. POTE 120 UNIDADES. MEDIDAS: 60mm X 27 mm. CORES; waleu	UNI	4,0000	48,2000	192,80
22845	Clipes coloridos nº 2.0 c/ 100 unidades ; ; BACCHI	Unidade	60,0000	3,4500	207,00
14501	CLIPES GALVANIZADO nº1/0(00) cx500g ; ; xr	CX	195,0000	6,3000	1.228,50
20134	Clipes galvanizados nº 2/0 (00) cx 500g ; ; xr	CX	195,0000	6,3000	1.228,50
10028	Clipes galvanizados nº 6/0 500 g ; ; xr	CX	195,0000	6,3000	1.228,50
10024	Clipes galvanizados nº 8/0 500g ; ; xr	CX	195,0000	6,3000	1.228,50
9519	COLA ; tecido - 90ml; acrillex	UNI	30,0000	5,2000	156,00
22846	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO ; de alta resistência, ultrarrápido, adere materiais porosos e não porosos como metais, couros, madeiras, plásticos, borrachas e porcelanas. adesivo à base de cianoacrilato líquido, proporciona rápida adesão e elevada resistência. é indicado especialmente para colagens de substratos como madeiras, mdf, compensados, detalhes em metal, plásticos, borrachas, couros dentre outros. Com pino metálico anti entupimento. média viscosid168ade. e também, o bico fino para uma aplicação com mais p169recisão; almasuper	Unidade	300,0000	4,8000	1.440,00
14463	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO, PARA METAIS, PAPEIS, MADEIRAS, PORCELANAS, BORRAÇHAS, CORTINAS, ETC. ; VISCOSIDADE MEDIA, PESO 20gr(QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TEK BOND); almasuper	UNID.	60,0000	4,8000	288,00
10164	Cola bastão 08g ; ; brw	UNI	50,0000	0,8200	41,00
9184	COLA BRANCA ESCOLAR NÃO TÓXICA 40GRS. ; ; piratininga	UNI	1.030,0000	0,8200	844,60
22849	COLA BRANCA LAVÁVEL 1000ml. NÃO TÓXICA ; ; piratininga	Unidade	305,0000	6,9500	2.119,75
10168	Cola branca não toxica 500 gr ; ; piratininga	UNI	5,0000	4,2500	21,25
10169	Cola brilhante 25g sortida, não tóxica, cx 06 unidades (gliter) ; ; piratininga	CX	4,0000	6,0000	24,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
22848	COLA DE ARTESÃO ; , e171special para eva e isopor silicone liquido 60ml cola de si172licone ideal para artesanato, trabalhos manuais que de173mande de tempo para manuseio. acabamento 100%174 transparente! Uso apropriado em: e.v.a, tecido, mad175eira, metal, isopor, plástico, couro e acrílicos.176; brw	Unidade	230,0000	3,5000	805,00
15936	COLA GEL PARA DECOPAGEM 100 ML ; ; acrillex	UND	30,0000	6,8200	204,60
22850	COLA GLITER 35g ; , não tóxica, lavável, com bico aplicador e brilho intenso. cores variadas; acrillex	CAIXA	100,0000	2,4500	245,00
10172	Cola p/ isopor super cola 40grs ; ; piratininga	UNI	20,0000	2,0500	41,00
10173	Cola para E.V.A 40 grs ; ; piratininga	UNI	220,0000	2,1000	462,00
22935	COLA POLIACETATO DE VINILHA (PVC) ; ; piratininga	Unidade	20,0000	0,8400	16,80
14464	CORRETIVO EM FITA -MEDIDA APRIXIMADA 5mm X 5.5 METROS- UNIDADE ; ; brw	UNID.	7,0000	3,9500	27,65
6509	CORRETIVO LIQUIDO á base ´d agua e secagem rápida, 18 ml , acondicionado em frasco plastico resistente. ; ; frama	UNI	135,0000	1,2000	162,00
10274	CRACHÁ plastica transparente com pesilha fixa, med. aprox 70x10mm ; ; acp	UNI	1.970,0000	0,7800	1.536,60
22851	Dados para jogos RPG 16mm ; . Cor: Branco Tamanho 1,6cm – 6 Lados Dados para Tabuleiro e Jogos de Desafio Cor: Branco Tamanho 1,6cm – 6 Lados Dados para Tabuleiro e Jogos de Desafio; aza	Unidade	60,0000	1,8000	108,00
10139	Diário de classe educação física 306 ; ; papelbras	UNI	200,0000	5,1000	1.020,00
6761	Diário de Classe Educação Infantil – ANUAL. ; ; papelbras	UNI	100,0000	5,1000	510,00
10142	Diário de classe nível II 114 (6º ao 9º ano) ; ; papelbras	UNI	300,0000	5,1000	1.530,00
10145	Diário de classe regime de ciclo ensino fundamental (1º ao 5º ano) ; ; papelbras	UNI	160,0000	10,1000	1.616,00
22853	Dicionário escolar da língua portuguesa ; , Dimensões do produto: 16,6 x 12; todo livro	Unidade	50,0000	2,7600	138,00
10255	Dominó de figuras e palavras 28 peças, em MDF. ; 7 x 3,5 cm, pintada e serigrafada com tinta ultravioleta atóxica em uma das faces.; carlu	UNI	20,0000	18,0000	360,00
10120	Durex colorido 12x30mm ; ; EMBALANDO	UNI	200,0000	1,3000	260,00
10118	Durex transparente 12x30mm ; ; ADERE	UNI	160,0000	0,6000	96,00
6743	DVD-R 4,7 GB (Virgem). ; ; elgim	UNI	50,0000	4,0000	200,00
22904	ELÁSTICO CHATO BRANCO 28mm ; , 69% Algodão, 31% Elastodineo rolo com 100m.; real	Unidade	3,0000	48,0000	144,00
22903	ELÁSTICO CHATO BRANCO 9mm ; , 69% Algodão, 31% Elastodineo rolo com 100m.; real	Unidade	3,0000	30,0000	90,00
20140	Elástico gominha amarelo, pacote com 500 gramas ; ; redbor	PCT	40,0000	9,0000	360,00
14469	ELASTICO LASTEX ESPESSURA DE 0,8 MM, UNIDADE COM 10 METROS ; ; furtado	UNID.	200,0000	0,6000	120,00
15914	ENVELOPE 229X 324 A4 ; COM 250 UNIDADES COR PARDA; SCRITY	CX	20,0000	39,6000	792,00
10049	Envelope 229x324 A4 c/ 250 unidades ; Cor branca; SCRITY	CX	30,0000	55,3500	1.660,50

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
10149	Envelope ofício branco s/ CEP os rpc – 70 11x22 ; ; SCRITY	UNI	200,0000	0,0600	12,00
10271	ENVELOPE PARA CONVITE 13X18 ; ; SCRITY	UNI	200,0000	0,1200	24,00
20142	Envelope pardo A4 23X34 CM CX C/ 250 ; ; SCRITY	CX	96,0000	40,8000	3.916,80
10154	Envelope saco Kraftit 24x34 56 snk 80 ; ; SCRITY	UNI	900,0000	0,1680	151,20
20143	Estilete tipo faca com lamina fina em cabo plástico, resistente. ; ; BRW	UN	360,0000	0,9500	342,00
20144	Estilete tipo faca com lamina larga em cabo plástico, resistente. ; ; brw	UN	210,0000	1,7200	361,20
20146	Extrator de grampo metálico ; ; JAPAN	UN	185,0000	1,9200	355,20
20148	Fantoches três porquinhos conjunto com 04 elementos ; confeccionados em feltro com 30 cm de altura aproximadamente.; carlu	UN	6,0000	66,2500	397,50
20150	Feltro com fibras sintéticas cores variadas ; ; CATARINENSE	METRO	60,0000	10,4400	626,40
20361	FIO DE NYLON 0,20MM 100 METROS COR: TRANSPARENTES TAMANHO: 0,20MM ; ; EKILON	UN	230,0000	2,4000	552,00
10044	Fita Adesiva – Fita adesiva marrom largura 18mm x 50mts ; Fita Adesiva – Fita adesiva marrom largura 18mm x 50mts, aplicação multiuso, papel Kraft liso super resistente com altíssimo poder de adesão , adesivo à base de resina e borracha. Cor marrom. Ideal para regiões de clima quente e úmido, suporta até 60kg; 3M	UNI	330,0000	14,4000	4.752,00
22858	Fita adesiva kraft 18x50 ; código 3777 com características impermeabilizantes, flexibilidade e boa resistência à tração, garantindo maior segurança no fechamento de uma caixa..suporta até 60 kg. ideal para o fechamento de caixas pesadas; 3M	Unidade	650,0000	14,4000	9.360,00
10968	FITA ADESIVA LARGA ; larga para empacotamento transparente, fechamento de caixas, emendas e reforços. composição: filme pp biorientado e adesivo acrílico à base d água, 45 mmx45m (de boa qualidade); EMBALANDO	UNID.	1.100,0000	2,6200	2.882,00
10021	FITA CE CETIM COM DUAS FACES 02 cm, cores variadas,peça com 10mm ; ; GITTEX	UNI	100,0000	0,6500	65,00
20152	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts n.º 9 38 mm ; ; GITTEX	UN	20,0000	67,6000	1.352,00
20153	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts nº 1 4 mm ; ; GITTEX	UN	20,0000	13,0000	260,00
20154	Fita cetim cores variadas rolo com 100 mts nº 2 50m 10mm ; ; GITTEX	UN	20,0000	14,3000	286,00
10046	Fita crepe 19x50 (de boa qualidade) ; ; EMBALANDO	UNI	800,0000	3,7050	2.964,00
20369	FITA DE CETIM 10 MM ; , Nº 2- ROLO COM 50 METROS - CORES VARIÁVEIS.; GITTEX	METRO	160,0000	14,3000	2.288,00
20367	FITA DE CETIM 40 MM ; ROLO COM 50 METROS - CORES VARIÁVEIS.; GITTEX	METRO	140,0000	31,2000	4.368,00
20368	FITA DE CETIM 50 MM ; ROLO COM 50 METROS - CORES VARIÁVEIS.; GITTEX	METRO	40,0000	50,7000	2.028,00
20362	FITA DE CETIM N.01 07 MM ; ; GITTEX	METRO	20,0000	0,1300	2,60

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
20366	FITA DE CETIM 20 MM ; ROLO COM 50 METROS - CORES VARIÁVEIS.; GITTEX	METRO	60,0000	20,8000	1.248,00
20156	Fita de cetim cores variadas 50 m, 15 mm/ n.º3 ; CORES VARIADAS; GITTEX	UN	40,0000	15,6000	624,00
22931	fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º 1 4mm ; ; GITTEX	ROLO	15,0000	13,0000	195,00
22932	fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º 2 50m 10mm ; ; GITTEX	ROLO	15,0000	28,6000	429,00
22930	Fita de cetim cores variadas rolo com 100mts n.º9 38mm ; ; GITTEX	ROLO	15,0000	67,6000	1.014,00
22898	FITA DE CETIM ESTAMPADA 35mm ; , rolo com 10mm.; GITTEX	Unidade	10,0000	19,5000	195,00
6768	Fita Dupla Face 12 x 30. ; ; ADERE	UNI	970,0000	3,2200	3.123,40
20371	FITA METALÓIDE 50 METROS 20MM. CORES VARIADAS ; ; lantecor	UN	100,0000	9,7200	972,00
20157	Fita métrica costura 1,5 m ; ; aza	UN	100,0000	1,4300	143,00
20158	Fita transparente 45 mm x 45 mm ; ; adere	UN	500,0000	2,5200	1.260,00
20159	Fitolho para presente 5 m x 50 mts cores variadas ; ; machado e sago	UN	360,0000	0,9600	345,60
20164	Folha de Eva lisa 600 x 400 mm ; (espuma vinílica acetinada), lavável, atóxica e de textura homogênea, CORES VARIADAS.; evamax	PCT	1.000,0000	1,0800	1.080,00
20188	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor branca ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20189	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor laranja ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20190	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor lilás ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20191	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor marrom ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20192	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor preta ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20193	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor roxa ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20194	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m na cor vermelha ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20198	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores verde bandeira e verde limão ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20195	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores amarelo claro e amarelo escuro ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20196	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores azul turquesa e azul Royal ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
20197	Folha de papel crepom 48 cm x 2,0 m nas cores rosa claro e rosa Pink ; ; artfloc	UN	400,0000	0,6000	240,00
22980	FOLHA DE PAPEL CREPOM 48 CM X 2,0 M. CORES VARIADAS ; ; artfloc	Unidade	4.750,0000	0,6000	2.850,00
20199	Furador de papel decorativo de formas diversas 750x750 ; ; BRW	UN	20,0000	29,2800	585,60

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
10115	Giz branco, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica. Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico e água 64 palitos de giz ; ; delta	CX	120,0000	1,8000	216,00
10116	Giz colorido, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica. Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico, água e corantes orgânicos 64 palitos de giz ; ; delta	CX	120,0000	2,2800	273,60
10209	Giz de cera bastão curto e grosso, atóxico, carga inerte. Composição: ceras e pigmentos. Caixa com 12 cores. ; ; piratininga	CX	400,0000	2,8200	1.128,00
10224	Glitter PVC 03 gr cores variadas (vidrinho) ; ; lantecor	UNI	150,0000	0,4200	63,00
20203	Grampeador corpo metálico, base 13 cm. ; ; brw	UN	5,0000	10,8000	54,00
10010	Grampeador de mesa grande 22cm para grampear até 100 fls (de boa qualidade) ; ; classe	UNI	2,0000	35,8700	71,74
10009	Grampeador em ferro pintado para grampear 25fls (26/6) ; ; brw	UNI	110,0000	15,9000	1.749,00
20200	Grampeador grande metal, profissional, 28 cm para 100 fls de 75 gramas ; ; classe	UN	30,0000	35,8800	1.076,40
22864	Grampo para grampeador 106/4mm galvanizado ; , cx com 2500 unidades, Espessura do arame do grampo:0,61 mm x 0,94 mm, Largura do grampo reto indicado:11,6 mm; BACCHI	Unidade	20,0000	9,6000	192,00
22865	Grampo para grampeador 106/6mm galvanizado ; cx com 2500 unidades Espessura do arame do grampo indicado:0,61 mm x 0,94 mm Largura do grampo reto indicado:11,6 mm; brw	Unidade	32,0000	7,6800	245,76
22926	Grampo para grampeador 106/8mm galvanizado ; , CX com 2500 unidades. espessura do arame do grampo indicado:0,61mm x 0,94mm. Largura do grampo reto indicado:11,6mm; brw	Unidade	20,0000	8,0200	160,40
10012	Grampo para grampeador 23/8 galvanizado cx c/ 5000 und ; ; brw	CX	155,0000	11,5200	1.785,60
10011	Grampo para grampeador 26/6 galvanizado cis cx c/ 5000 und ; ; brw	CX	340,0000	3,4800	1.183,20
10127	Grampo trilho em plástico para pasta de dois furos pct com 50 unidades ; ; dello	PCT	40,0000	9,0000	360,00
22900	GUIRLANDA DE PAPEL COLORIDA ; para festa junina com 3 mestros.; colorfest	Unidade	20,0000	65,7500	1.315,00
20373	IMÃ MOEDA PARA GELADEIRA E ARTESANATO 15 X 3 MM - PACOTE COM 50 PEÇAS ; ; telanipo	PCT	40,0000	26,0000	1.040,00
20387	IMIÇANGA DE VIDRO Nº6 TAMANHO 4MM. COR DOURADA. PCT 10G. ; ; aza	PCT	30,0000	123,5000	3.705,00
14472	JOGO EDUCATIVO EM EVA, PARA ESTIMULAR NOÇÕES DE FORMAS E CORES ; PARA CRIANÇAS APATIR DE 3 ANOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO SO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.; carlu	UNID.	12,0000	26,2500	315,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
14475	Jogo educativo em EVA, varal de letras, contendo 26 peças com dimensões de 21 x 28 cm x 4 mm ; Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e selo do INMETRO.; carlu	UNID.	18,0000	77,5000	1.395,00
20224	Jogos de encaixe variados ; EM POLIPROPILENO (PP), SELO INMETRO, 100 PEÇAS.; minitoys	UN	24,0000	62,5000	1.500,00
22951	Kit Calibrador + Bomba para bolas ; Informações Técnicas Contém: 01 Bomba de Aço Dupla, 03 Agulhas e 01 Calibrador (0-20 LBS) Composição: Polipropileno e alumínio Peso Aproximado: Cerca de 120g.; penalty	KIT	10,0000	47,5000	475,00
22867	Kit Refil Tinta com 04 Cores ; , preto, amarelo, magenta, ciano, para impressora Epson. Refil original, lacrada em plástico a embalado em vácuo, sendo ciano 70ml, magenta 70ml, amarelo 70ml e preto 127ml. . 504 K M Y C.; epson	Unidade	200,0000	330,0000	66.000,00
20374	LAÇO PARA PRESENTE PRONTO 23X44CM PCT 10 UN ; ; solider	PCT	130,0000	4,2000	546,00
15903	LÁPIS BORRACHA ; LÁPIS BORRACHA, FORMULA LIVRE DE PVC COM MÁXIMA APAGABILIDAD; BORRACHA ABRASIVA, IDEAL PARA APAGAR PEQUENAS ÁREAS ESCRITAS A TINTA E GRAFITE; PRODUTO ATÓXICO; PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA.; faber castell	UNI	400,0000	4,2000	1.680,00
15904	LÁPIS DE COR AQUARELÁVEL, CAIXA COM 48 CORES, FORMATO SEXTAVADO ; MADEIRA PLANTADA DE ALTA QUALIDADE. FIDELIDADE ENTRE COR DO VERNIZ E A COR DA MINA ATOXICO; faber castell	UNI	20,0000	83,6300	1.672,60
10212	Lápis de cor grande c/ 12 unidades Ecolápis fabricado em madeira 100% reflorestada ; ; multicolor	CX	1.930,0000	4,9200	9.495,60
6880	Lápis Preto nº 2 caixa c/ 144. ; Ecolapis fabricado em Madeira 100% reflorestada.; multicolor	CX	135,0000	45,6000	6.156,00
20227	Linhas para costura cores variadas cones grandes ; ; cherry	UN	40,0000	3,9000	156,00
10150	Livro ata resultado final 06 ao 09 ano 100 fls (de boa qualidade) ; ; papelbras	UNI	2,0000	35,1000	70,20
10151	Livro ata resultado final 1 ao 5 ano 100 fls ( de boa qualidade) ; ; papelbras	UNI	10,0000	35,1000	351,00
6785	Livro ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas. ; ; tilibra	UNI	247,0000	7,9200	1.956,24
9999	Livro ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 60 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas. ; ; tilibra	UNI	220,0000	5,4000	1.188,00
15905	LIVRO DE MATRÍCULA ESCOLAR COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO PARA REGISTRO ; 22 X 32 CM, FOLHAS NUMERADAS DE 01 A 100, PAPEL: BRANCO 63 G. IMPRESSÃO: OFFSET, CAPA: PRETA OU AZUL CARTONADA 240 G COSTURADO.; tamoios	UNI	4,0000	57,5000	230,00
10004	Livro de ponto 02 assinaturas 100 fls numeradas capa preta ; ; foroni	UNI	15,0000	15,6000	234,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
10155	Livro ponto diário ensino fundamental nível 01 02 colunas (entrada e saída) ; ; papelbras	UNI	10,0000	35,1000	351,00
20228	Livro Protocolo – livro de protocolo para correspondência, com 100 folhas ; ; foroni	UN	20,0000	8,6400	172,80
20230	Maleta plástica escolar com alça dimensões do produto: 27x37x6 cm; 998g ; ; polibras	UN	100,0000	8,4000	840,00
20231	Maquina perfuradora para encadernação até 20 folhas para espiral simples ; ; lassane	UN	2,0000	672,0000	1.344,00
10126	Massa de modelar peso caixa c/12, peso liq, 180 gr, atóxica, Medidas aproximadas: 10 x 7 x 4 cm. ; ; magix	UNI	1.200,0000	2,4000	2.880,00
20380	MASSA PARA BISCUIT PCT COM 1K. COLORIDA. ; ; policol	UN	10,0000	16,9000	169,00
20379	MASSA PARA BISCUIT PCT COM 1K. COR NATURAL ; ; policol	UN	10,0000	14,3000	143,00
6725	Material Dourado constituído por cubinhos, barras, placas e cubão com 611, embalagem Madeira ; ; carlu	UNID	10,0000	67,4800	674,80
22952	Medalha para Futebol ; em Alto Relevo com Dupla-Face. Acompanha fita para no pescoço. Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha. Composição: Liga metálica pintada em dourado. Diâmetro: 40 mm. Largura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas tradicionais) Espessura da Borda: 2,6 mm; axesport	Unidade	120,0000	6,8750	825,00
22953	Medalha para Futebol PRATEADA ; , em Alto Relevo com Dupla-Face. Acompanha fita para no pescoço. Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha. Composição: Liga metálica pintada em prateada , Diâmetro: 40 mm. Largura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas tradicionais). Espessura da Borda: 2,6 mm; axesport	Unidade	120,0000	6,8750	825,00
22954	Medalha para Futebol BRONZE ; em Alto Relevo com Dupla-Face. Acompanha fita para no pescoço. Possui detalhes em alto relevo nos dois lados da medalha. Composição: Liga metálica pintada em bronze. Diâmetro: 40 mm largura: 26 mm (10mm mais larga que as medalhas; axesport	Unidade	120,0000	6,8750	825,00
22869	Medidor de balão ; , fabricado em chapa de papelão duplo ondulado de alta resistência, fácil de montar, transportar e armazenar.. tamanhos das medidas: 2½" - 3" - 3½" - 4" - 4½" - 5" - 6" - 7" - 7½" - 8" e 9" polegadas tamanho da caixa montada: 30cm x 27 cm x 41 cm.; bonus infladores	Unidade	4,0000	63,0000	252,00
20382	MEIA DE SEDA LISA PARA ARTESANATO 100% ; POLIAMIDACOM 60 A 65CM APROXIMADAMENTE .; destaque	UN	50,0000	3,7500	187,50
20383	MEIA PÉROLA 10MM - BRANCA - 500G ; ; aza	PCT	20,0000	45,5000	910,00
20233	Meia perola pct c/ 50 unidades 16 mm ; CORES VARIADAS; aza	UN	20,0000	4,5500	91,00
20234	Meia perola pct c/ 50 unidades 8 mm ; CORES VARIADAS; aza	PCT	40,0000	3,2500	130,00
20235	Mesa infantil com 4 cadeiras colorida, em madeira ; ; carlu	UN	20,0000	513,7000	10.274,00
20385	MIÇANGA DE ABS. TAMANHO 2,5MM. PCT10G .CORES ; ; aza	PCT	30,0000	14,0000	420,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
10179	Molha dedo de espuma ; ; carbrink	UNI	10,0000	1,8000	18,00
20236	Novelo de lã cores variadas 200 g ; ; circulo	UN	30,0000	21,5000	645,00
6786	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 05mm ; ; colorado	PCT	30,0000	3,9000	117,00
6790	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 10mm. ; ; colorado	UNI	20,0000	6,5000	130,00
6789	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 08 mm. ; ; colorado	PCT	30,0000	5,2000	156,00
6791	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 12 mm. ; ; colorado	PCT	20,0000	10,4000	208,00
6787	Olhos Móvel Pcts. c/ 100 Und. 6 mm ; ; colorado	PCT	20,0000	4,4200	88,40
10263	ORIGAME , GLOBO DECORATIVO DE PAPEL DE SEDA PARA DECORAR FESTA JUNINA ; ; colorfest	UNI	30,0000	35,1000	1.053,00
10264	ORIGAME, BÃO CARRAPETA DECORATIVO DE PAPEL DE SEDA PRA DECORAR FESTA JUNINA ; ; colorfest	UNI	30,0000	35,1000	1.053,00
6543	PALITO DE MADEIRA, para churrasco. Embalagem com 50 unidades. ; ; theoto	PCT	100,0000	3,6000	360,00
10247	Palito de picole com 50 unidades colorido. ; ; theoto	PCT	120,0000	2,6400	316,80
20238	Palito de picolé em madeira ponta redonda pct c/ 50 unidades ; ; theoto	PCT	60,0000	1,2000	72,00
17906	PALITOS DE MADEIRA CLARA, PONTA REDONDA DE BOA QUALIDADE. ; MEDIDAS: 11,5 CM, COMPRIMENTO, 7,87 MM DE LARGUR. MATERIAL : MADEIRA PCT. COM 50 UNID; theoto	PCT	220,0000	1,2000	264,00
10199	Papel A3 297x420mm pct com 500 fls 75m/g (chamex ou similar) ; ; chamex	PCT	30,0000	48,0000	1.440,00
8292	PAPEL A4 ALCALINO MULT 210X297 PCT500 FLS RECICLADO. ; ; ink	CX	105,0000	254,8800	26.762,40
10204	Papel A4 alcalino mult 210x297 pct 500 fls reciclado Certificação Iso 90001 e Iso 14001 ; ; ink	PCT	800,0000	25,4880	20.390,40
20240	Papel camurça 40 x 60 cm nas cores variadas ; ; artfloc	UN	650,0000	0,5400	351,00
15916	PAPEL CARBONO PRETO ; PCT COM 50 UNIDADES; hadcopy	PCT	200,0000	11,4000	2.280,00
22872	Papel cartão 47x66 cores Cores Lisas Sortido ; ; minaspel	Unidade	2.350,0000	0,4800	1.128,00
6793	Papel Cartão duplex 48x66 / cores ; ; minaspel	UNI	100,0000	0,4800	48,00
10146	Papel cartolina Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, formato 50x60cm cores variadas ; ; aloform	UNI	2.300,0000	0,4800	1.104,00
20241	Papel Casca de ovo pacote 100 fls. Cores variadas ; ; off paper	PCT	150,0000	14,4480	2.167,20
10147	Papel celofone p/ fantasia ; ; rst	UNI	200,0000	3,0000	600,00
6795	Papel Colorsete cores variadas. ; ; minaspel	UNI	2.150,0000	0,5400	1.161,00
10157	Papel contact transparente, de alta aderência, com tubo central de plástico, 45 cm de largura x 65mm de diâmetro, em rolos de 25 m. Vulcan ou de qualidade equivalente ou superior. ; ; polifix	ROLO	135,0000	43,2000	5.832,00
20242	Papel Couche 150 g pct com 50 folhas ; ; off paper	PCT	140,0000	11,8800	1.663,20
20243	Papel Couche fosco 150 g pct com 50 folhas ; ; off paper	PCT	110,0000	11,8800	1.306,80
20135	Papel Crepom italiano 50x250 cm cores variadas ; ; rst	UN	600,0000	6,7200	4.032,00
10162	Papel de seda cores ; ; artfloc	UNI	450,0000	0,1680	75,60

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
10136	Papel emborrachado, material borracha EVA, atóxico, com 2mm de espessura, formato 45x60cm cores estampadas ; ; mak+	UNI	100,0000	3,6200	362,00
20244	Papel espelho encerado, cores variadas 368x189 ; ; minaspel	UN	100,0000	0,4800	48,00
10165	Papel fantasia/japonês 50x60 c/ brilho ; ; minaspel	UNI	2.100,0000	0,4320	907,20
22874	Papel fotográfico dupla face 220g ; ,pacote com 20 folhas papel especial de alto brilho (glossy).alta resolução para impressão de fotografias. indicado para impressoras jato de tintaimpressão em ambos os ladosformato: a4 embalagem: 20 folhas gramatura: 220 g/m2 resolução: 5.760 dpi; off paper	PCT	80,0000	13,8000	1.104,00
22873	Papel fotográfico glossy ; , brilhante. tamanho a4 com 50 folhas. alto brilho, secagem instantânea. gramatura 180g/m². resistência a impressão digital. não fica marca de dedo na impressão. compatíveis com as impressoras a jato de tinta hp, epson, canon e lexmark. ótima qualidade fotográfica. ideal para todos os tipos de trabalho; brw	PCT	160,0000	21,5800	3.452,80
6802	Papel Laminado Cores Variadas. ; ; vmp	UNI	750,0000	0,8400	630,00
20246	Papel laminado nas cores prata e dourado ; ; vmp	UN	400,0000	0,8400	336,00
20247	Papel linho – material apergaminhado, tipo off-set, gramatura 180 g/m², tamanho A4, cor branco. Pct com 50 unidades ; ; off paper	PCT	130,0000	11,7000	1.521,00
10191	Papel manilha 66x96 80g ; ; nilpel	UNI	100,0000	0,4200	42,00
10192	Papel manilha branco 66x96 80gr ; ; international paper	UNI	700,0000	0,5400	378,00
10197	Papel ondulado/sanfonado 50x80 cores dirvesas ; ; rst	UN	2.050,0000	1,2000	2.460,00
20248	Papel reciclado, eco produzido com fibras renováveis e recicladas. ; Formato: 210 mmx297mm, 75 g/m², pacote com 500 folhas, caixa com 10 pacotes produto certificado INMETRO e Cerflor.; ink	CX	16,0000	254,8800	4.078,08
20249	Papel sapateiro roller a3 – 29,7 x 42 cm ; ; capele	UN	100,0000	12,0000	1.200,00
20255	Papel sulfite A4 (chamex xamequinho ou similar) pardo reciclado 075g pct 500 fls ; ; ink	PCT	50,0000	25,4880	1.274,40
10207	Papel tamanho A-4 (210x297mm) 75g/m2 - colorido. Pct c/ 100 fls. (chamex ou similar). ; ; minaspel	PCT	410,0000	5,1600	2.115,60
10202	Papel tamanho A-4, (210mm x297 mm, 75g/m2) p/ impressora e fotocopadora. Pct 500 fls. (chamex ou similar) Certificado INMETRO e CERFLOR. ; OBS: CAIXAS COM 10 PCTS; rino	CX	580,0000	149,9000	86.942,00
7505	Papel tamanho ofício II, (216mm x 330mm, 75g/m2) p/ impressora e fotocopadora. pcts 500 fls.(chamex ou similar) ; ; chamex	PCT	210,0000	27,6000	5.796,00
20251	Papel vergê 180g, formato: 210mmx297mm pct com 50 fls. Cores variadas ; ; minaspel	PCT	20,0000	11,5800	231,60
20252	Pasta aba e elástico ofício 55 mm ; ; alaplant	UN	600,0000	2,4000	1.440,00
20253	Pasta aba elástica ofício em papel cartão plastificado ; ; frama	UN	700,0000	1,6800	1.176,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
20254	Pasta AZ, lombo largo, ferragem niquelada, prendedor plástico ; forração em papel monolúcido, lombada e plastificada com porta etiqueta.; frama	UN	230,0000	9,4000	2.162,00
22877	Pasta cartão com grampo trilho pvc na cores variadas ; - dimensões: 343 x 236 mm - gramatura: 250 a 280 g/m²; polibras	Unidade	450,0000	1,2720	572,40
20256	Pasta catálogo com 50 envelopes plásticos, com visor frontal, medindo 243 mm x 333 mm ; ; acp	UN	470,0000	7,9200	3.722,40
10174	Pasta catálogo preta 100 fls plástico fino ; ; acp	UNI	470,0000	12,1920	5.730,24
22937	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO PLASTICO LONGO ; LOMBO REGULÁVEL; PARA CLASSIFICAR DOCUMENTOS; PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLO 480G FORMATO: 350MM X 250MM X 20MM ( COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA ); dlucas	Unidade	1.550,0000	3,0000	4.650,00
22876	Pasta com aba e elástico em cartão duplex ; , (250g/m²) pintado e plastificado em cores variadas. reforçada com ilhós. ideal para guardar documentos e trabalhos escolares. dimensão 350mm x 240 mm.; dello	PCT	400,0000	3,0000	1.200,00
10055	Pasta em papelão plastificado c/ aba e elástico medindo 23x35cm colorido ; ; FRAMA	UNI	750,0000	1,6800	1.260,00
10051	Pasta em plástico transparente c/ grampo ; ; polibras	UNI	700,0000	1,2720	890,40
22878	Pasta plástica c/ aba e elástico transparente , cores variadas ; , lavável, atóxico, reciclável e de grande durabilidade. dimensões: 350 x 235 mm; polibras	Unidade	100,0000	1,3320	133,20
10050	Pasta plástica c/ aba e elástico medindo 23x35cm lisa ou colorida ; ; polibras	UNI	700,0000	1,3320	932,40
20258	Pasta plástica com aba elástica cores variadas 380 x 293 ; ; polibras	UN	750,0000	1,3320	999,00
10060	Pasta Sanfonada com 12 divisões. ; ; acp	UNI	230,0000	16,3000	3.749,00
20259	Pasta suspensa em cartão marmorizado (336 a 350 g/m²), ; ; frama	UN	250,0000	1,7400	435,00
22879	Pasta suspensa em cartão marmorizado pintado 240g/m² ; , plastificado, com haste plástica, visor, etiqueta e grampo plástico. possui 8 diferentes posições para grampo plástico. abas coladas internamente para melhor acabamento do produto. com 6 posições para visor e etiqueta. medida: 361 x 240mm; dello	Unidade	200,0000	3,1200	624,00
20260	Pasta suspensa em papelão 450 grs. plastificada ; ; dello	UN	50,0000	3,6000	180,00
10056	Pasta suspensa em papelão 450grs marmorizada com grampo plástico ; ; dello	UNI	250,0000	3,3500	837,50
10232	Pega varetas plastico. ; , conjunto confeccionado em plástico poliestireno, contendo 32 varetas, em cinco cores diferentes, cada vareta medindo 40cm de comprimento e 8mm de diâmetro, com extremidades arredondadas acondicionado em cx em cartonado; brinkmobil	UNI	100,0000	47,5000	4.750,00
8294	PEN DRIVE 4GB USB 2.0 USM4GN ; ; multilaser	UNI	5,0000	21,6360	108,18
8279	PEN DRIVE 8GB USB 2.0 USM8GN ; ; multilaser	UNI	45,0000	21,6360	973,62
4551	PERCEVEJO CX com 100 UNDS ; ; brw	CX	60,0000	1,8000	108,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
20261	Perfurador 2 furos, grande, com capacidade para 45 folhas 75 grs ; ; kaz	UN	5,0000	40,8000	204,00
10025	perfurador de papel perfuração máxima 60 folhas, dimensão 115x165x180mm, altura 10mm, base e cabo ferro fundido. ; ; cavia	UNI	21,0000	57,7000	1.211,70
10181	Perfurador médio central 13 cm, máximo 10 folhas ; ; brw	UNI	60,0000	7,9000	474,00
10071	Perfurador Papel dois furos p/ 30 fls. 133x126 ; ; brw	UNI	20,0000	29,3200	586,40
9817	PETECA ; esportiva de discos montados em camadas sobrepostas com sinalizador e amortecedor. Informações Técnicas: -Diâmetro da base de 5 a 5,2cm. - Peso aproximado de 42g. -Com 4 penas oficiais brancas paralelas. - Altura total aproximada (c/ a base): 20 cm. - Base em borracha. - Pena oficial natural. *Garantia do fornecedor contra defeitos de fabricação.; pequena	UNI	50,0000	25,6500	1.282,50
10250	Peteca ( com camada de borracha ) peso 35 gramas 20x5cm. ; , com formato base pano.; lider	UNI	80,0000	3,9600	316,80
14504	PILHA ALCALINA A PCT COM 02 UNIDADES ; ; elgin	UNID.	670,0000	3,9000	2.613,00
10085	PILHA ALCALINA PEQUENAS AA1.5V AM33-B2pct c/ 02unidades ; ; elgin	UNI	670,0000	3,9000	2.613,00
10057	Pincel atômico ponta chata 4.0mm cores (de boa qualidade) ; ; brw	UNI	380,0000	1,8000	684,00
22880	Pincel atômico ponta redonda ; , cores variadas de boa qualidade, tinta à base de água com grande reservatório, garantindo traço de qualidade por mais tempo.; brw	Unidade	230,0000	1,7900	411,70
22881	Pincel chato de cabo longo amarelo ; , com a ponta em cerdas naturais e virola em alumínio, cabo em madeira . indicado para pintura em telas painel, mural e tecidos. pode ser utilizado com tinta acrílica, artesanato, cerâmica, estamperia, estêncil, tecidos, tecido fino, tela/acrílica, tela/óleo, tintas a base d'água e tintas diversas. comprimento das cerdas : 1.8x2.0 cm; kaz	Unidade	200,0000	2,0400	408,00
22882	Pincel chato de cabo longo amarelo com a ponta em cerdas ; naturais e virola em alumínio, cabo em madeira . indicado para pintura em telas painel, mural e tecidos. pode ser utilizado com tinta acrílica, artesanato, cerâmica, estamperia, estêncil, tecidos, tecido fino, tela/acrílica, tela/óleo, tintas a base d'água e tintas diversas. comprimento das cerdas : 1.5x1.7 cm; kaz	Unidade	200,0000	1,9200	384,00
20262	Pincel de cerda chanfrado para pintura em tecido ; ; kaz	UN	40,0000	1,2000	48,00
20263	Pincel de cerda chato pata pintura em tecido ; ; kaz	UN	40,0000	0,9600	38,40
20264	Pincel de cerda redondo para pintura em tecido ; ; castelo	UN	40,0000	1,3200	52,80
10231	Pincel p/ pintura chato (cabo de madeira) ; ; kaz	UNI	40,0000	1,0800	43,20
10233	Pintura a dedo 30 ml cx c/ 06 unidades ; ; piratininga	UNI	70,0000	2,7000	189,00
10077	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE ; ; classe	UNI	72,0000	14,3400	1.032,48
10249	Pistola para cola quente pequena. ; ; classe	UNI	72,0000	10,0700	725,04
22979	PLACA DE EVA COM GLITER 40 X 48 CM, PCT C/ 10 UND. CORES VARIADAS ; ; dubflex	Unidade	1.550,0000	27,2400	42.222,00

Cód. Ata: 232

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 19/02/2020

Vigência: 19/02/2020 até 18/02/2021

FORNECEDOR: CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI

CNPJ: 71.315.964/0001-77

ENDEREÇO: RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº Processo: 3 - 1 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 812.364,24

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vir. Unitário	SubTotal
22886	Placa em eva atoalhada: ; 40x48 cm, lavável, atóxica e de textura homogênea, acondicionadas em pacotes com até 10 unidades. cores variadas espessura: 2,0mm aproximadamente; mak+	PCT	200,0000	38,4000	7.680,00
22883	Placa em eva estampada: 40 x 60 cm ; lavável, atóxica e de textura homogênea, acondicionadas em pacotes com até 10 unidades. Estampas variadas; mak+	PCT	100,0000	36,7000	3.670,00
22885	Placa em eva lisa: 40 x 60 cm ; , lavável, atóxica e de textura homogênea, acondicionadas em pacotes com até 10 unidades. cores variadas; dubflex	PCT	4.510,0000	10,8000	48.708,00
20311	PLACAS DE TATAME EM EVA 1x1 COLORIDO 20MM DE ESPESSURA ; ; evamax	UN	60,0000	42,6000	2.556,00
10180	Porta caneta/lapis em material 100% acrílico ; ; waleu	UNI	55,0000	6,1700	339,35
10183	Porta clips em material 100% acrílico ; ; waleu	UNI	31,0000	3,8300	118,73
20282	Porta clips magnético ; ; acrimet	UN	20,0000	10,8000	216,00
10293	POTE BLOCOS DE MONTAR 70 PEÇAS ; ; minitoys	UNI	20,0000	20,0000	400,00
10185	Prancheta ofício c/ prend metal ; ; souza	UNI	130,0000	3,1200	405,60
10030	Purpurina em pó metálico, extra fino , cores variadas embalagem com 100 g ; ; glitter	UNI	120,0000	54,0000	6.480,00
20304	Quebra cabeças de frutas e legumes de tamanhos variados ; ; carlu	UN	6,0000	18,7500	112,50
22944	REDE COM 4 FAIXAS DE LONA CRUA 100% ALGODÃO ; , costuradas na parte superior, inferior e laterais da rede para maior resistência. Costura quadrupla (4 costuras). Faixas laterais com distância de 9m entre si (conforme regra oficial da CBV) com porta antenas já incluído.; pangue	Unidade	3,0000	102,0000	306,00
22941	REDE DE FUTEBOL SOCIETY ; Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1,00m de recuo inferior e 0,60m de recuo superior;Malha: 12x12cm; Fio: Confeccionada no fio 2mm;Material: Polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V);Cor: Branca;; pangue	Unidade	5,0000	100,0000	500,00
22943	REDE DE VÔLEI OFICIAL 4 FAIXAS COM PORTA ANTENA ; Produto oficial confeccionado conforme as regras oficiais da CBV, podendo ser utilizado em competições e campeonatos oficiais.Medidas da rede:Largura: 9,5 m;Altura: 1 m.Malha: 10 x 10 cm.Fio:Espessura: 2mm. Material: 100% PEAD (Polietileno virgem de Alta Densidade). Fio trançado (oferece maior resistência e durabilidade).; pangue	Unidade	5,0000	112,5000	562,50
10158	Régua em poliestireno 30 cm transparente ; ; waleu	UNI	765,0000	0,6000	459,00
22887	Régua em poliestireno 60 cm transparente ; ; waleu	Unidade	250,0000	3,2400	810,00
6729	RELOGIO DE PAREDE ; ; icone	UNI	42,0000	17,4000	730,80
22955	SACO PARA GUARDAR ATÉ 10 BOLAS ; . Material: Confeccionado em fio 2.5 Nylon . Abertura na parte superior com um fecho de cordão. Espessura do Fio: Smm;Malha: 10 x 10cm;Capacidade;; pentagol	Unidade	5,0000	27,6000	138,00

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22889	Saco plástico para presente estampado celofone: tamanho 35x50cm, pct com 50 unid ; ; vmp	Unidade	400,0000	39,6000	15.840,00
17915	SACO PLASTICO PARA PRESENTE ESTAMPADO. ; TAMANHO 35X53 CM, PCT COM 50 UNID; vmp	PCT	20,0000	39,6000	792,00
22890	Saco plástico para presente transparente celofone: tamanho 35x50cm, pct com 50 unid ; ; vmp	Unidade	400,0000	27,6000	11.040,00
20396	SACO PLÁSTICO PP TRANSPARENTE: SACO PLÁSTICO PP TRANSPARENTE LISO MEDIDA 40X 60 CM ; ; vmp	UN	200,0000	0,5520	110,40
22891	Saco plástico transparente celofane: saco plástico pp transparente liso medida 25x 35 cm pct com 50 unid ; ; vmp	Unidade	400,0000	22,8000	9.120,00
15910	SAQUINHOS PLÁSTICOS DECORADOS ; PARA LEMBRANCINHAS. MEDIDA 20X 30 CM PCTE COM 100 UNIDADES; vmp	UNI	300,0000	13,8000	4.140,00
20398	TECIDO CETIM SEM LYCRA LISO 3,0M DE LARGURA. ; ima	METRO	30,0000	28,5000	855,00
20313	Tecido cetim, composição: 100% algodão, tecido de aspecto brilhante, ; absolutamente liso e macio (cores diversas a definir no pedido); ima	METRO	110,0000	8,8400	972,40
20314	Tecido chita, composição: 100% algodão, descrição: ; tecido leve de algodão cardado, estampado em várias cores com desenhos de flores diversas.; fabril	METRO	200,0000	6,8900	1.378,00
20400	TECIDO JUTA COLORIDA 100% FIBRA NATURAL 1M LARGURA. ; ; catarinense	METRO	70,0000	11,8200	827,40
20399	TECIDO JUTA NATURAL 100% FIBRA NATURAL 1M LARGURA. ; ; catarinense	METRO	70,0000	8,5000	595,00
20402	TECIDO MALHA LYCRA PARA DECORAÇÃO TETO TENCIONADO 1,80 LARGURA ; ; ima	METRO	300,0000	22,1000	6.630,00
20315	Tecido Oxford com 3 metros de largura, composição: ; 100% poliéster, descrição: tecido inglês com desenho tafetá e com densidade idêntica de urdume e trama (cores diversas a definir no pedido); ima	METRO	170,0000	32,5000	5.525,00
20316	Tecido para toalha de mesa, tipo plástico flanelado, ; vendida por metro contendo estampas coloridas.; alkoterm	METRO	100,0000	8,5000	850,00
20317	Tecido tule, composição: 10% poliéster, tecido tramado ; em rede com furos redondos ou hexagonais, o que produz efeito final de transparência (cores diversas a definir no pedido).; ima	METRO	120,0000	37,5000	4.500,00
20318	Tecido xadrez, composição: 100% algodão, largura: 1,4 m ; ; fabril	METRO	105,0000	9,1000	955,50
10081	TECLADO (8471.6052) MULTIMIDIA ABNT USB ; ; multilaser	UNI	7,0000	33,6000	235,20
20319	Tela de pano para pintura – 30 x 30 cm Branca ; ; souza	UN	25,0000	7,8600	196,50
20320	Tela de pano para pintura – 40 x 40 cm Branca ; ; souza	UN	20,0000	13,0800	261,60
20321	Tela de pano para pintura – 40 x 50 cm Branca ; ; souza	UN	25,0000	14,0400	351,00
22934	Tesoura Cabo plástico serrilhada com ponto em aço inox ; ; classe	Unidade	105,0000	30,0000	3.150,00
10186	Tesoura decorativa ; ; brw	UNI	5,0000	4,9700	24,85
10062	Tesoura escolar s/ ponta inox cabo pvc ; ; brw	UNI	1.420,0000	2,0400	2.896,80

**Cód. Ata:** 232**Nº Ata:** 0008**Data Ass.:** 19/02/2020**Vigência:** 19/02/2020 até 18/02/2021**FORNECEDOR:** CIDINEI GONÇALVES DE FIGUEIREDO EIRELI**CNPJ:** 71.315.964/0001-77**ENDEREÇO:** RUA ATLETICO, 495, A, Bairro: MARACANA, MONTES CLAROS - MG /Tel.:**Nº Processo:** 3 - 1 / 2020**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 812.364,24**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO E ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
10068	Tesoura multiuso cabo plástico grande 21,5cm em aço inox ; ; brw	UNI	267,0000	4,3200	1.153,44
22911	TESOURA PROFISSIONAL PARA COSTUREIRA LÂMINA 8 ; ; com maior durabilidade do fio de tratamento térmico, cabo em polipropileno.; tramontina	Unidade	6,0000	25,6700	154,02
22894	Tinta guache, atóxica, solúvel em água, 250 ml cores variadas ; ; pira	Unidade	720,0000	2,8200	2.030,40
10196	Tinta p/ pincel atômico 37 ml cores variadas ; ; japan	UNI	12,0000	3,8280	45,94
10070	Tinta para carimbo cores variadas 40 ml ; ; japan	UNI	205,0000	2,0040	410,82
10200	Tinta para tecido 250 ml cores variadas ; ; acrílex	UNI	250,0000	12,0000	3.000,00
20404	TINTA PARA TECIDO 37ML CORES VARIADAS ; ; acrílex	UN	100,0000	2,4240	242,40
14498	Tinta relevo não tóxica, 15 ml, nas versões: cores, metálica, fluorescente, glitter, acqua e baby. ; Embalagem com a identificação do produto e marca do fabricante, prazo de validade.; acrílex	UNID.	10,0000	3,9500	39,50
10211	Tinta spray 360 ml dourado ; ; colore	UNI	23,0000	13,6200	313,26
22901	TINTA SPRAY 360ml ; ; nas cores preto fosco, vermelho, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, roxo, lilás, marrom, grafite, cinza.; colore	Unidade	30,0000	12,0000	360,00
10206	Tinta spray 360ml prateado metálico ; ; colore	UNI	23,0000	13,6200	313,26
17907	TINTA SPRAY NA COR BRANCA 360 ML ; ; colore	UNI	23,0000	12,0000	276,00
10039	TINTAS antialérgicas para pintura facial cores variadas ; ; yur	UNI	110,0000	3,4700	381,70
10213	Tnt 1,40 largura cores variadas ; ; biatex	MT	5,0000	0,8400	4,20
22895	Tnt rolo com 50 m de largura , cores variadas ; ; biatex	ROLO	357,0000	42,0000	14.994,00
22963	UNIFORME PARA ARBITROS 100% POLIESTER KIT: CAMISA, SHORT E MEIÕES CORES VARIADAS ; ; trb	KIT	12,0000	128,7500	1.545,00
20407	VARAL METALIZADO COM 10 METROS. EM CORES VARIADAS ; ; bdk	UN	20,0000	14,4000	288,00
6843	Visor Etiqueta p/ pasta suspensa. Cx c/ 50 und. ; ; dlucas	CX	6,0000	6,0000	36,00

